MapTbaHOB MakcuMm AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

12462/24

12471/24

12473/24

12474/24

12477/24

12480/24

12483/24

12489/24

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

07.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

18.10.2024

CBepeHun

MapTbsaHOB Makcum AnekcaHapoBuY

005856

04.08.2009

06beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOWIIb

AoMoBJlageHmne

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

JoMoBJsiageHune

aBTOMObOUIIb

KBapTupa

AoMoBJlageHmne

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



12487/24

12488/24

12490/24

12491/24

12492/24

12493/24

12497/24

12501/24

12503/24

12505/24

12507/24

12509/24

12510/24

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

MOTOUWNKN

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

JoMoBJiageHune

Hexunoe
nomelieHne

JoMoBJsiageHune

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa



12511/24

12513/24

12515/24

12517/24

12521/24

12522/24

12523/24

12525/24

12529/24

12531/24

12532/24

12533/24

12535/24

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

aBTOMOOU/Ib

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUNb

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

TOProBbIN
KOMMJ1eKC

aBTOMOOUNb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa



12537/24

12543/24

12547/24

12549/24

12551/24

12555/24

12567/24

12568/24

12569/24

12573/24

12575/24

12577/24

12579/24

12581/24

12583/24

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

21.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

03.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

17.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

aBTOMOOU/Ib

JoMoBJsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AoMoBJlageHmne

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBUVXXNMOT 0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



12585/24

12589/24

12591/24

12592/24

000 "Busunt"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

24.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

KBapTuMpa

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

aBTOMObOUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



