

Мартынов Максим Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мартынов Максим Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005856			
Дата включения в реестр членов РОО		04.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12462/24	ООО "Визит"	07.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12471/24	ООО "Визит"	10.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12473/24	ООО "Визит"	10.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12474/24	ООО "Визит"	10.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12477/24	ООО "Визит"	11.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12480/24	ООО "Визит"	11.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12483/24	ООО "Визит"	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12489/24	ООО "Визит"	18.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12487/24	ООО "Визит"	21.10.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
12488/24	ООО "Визит"	21.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12490/24	ООО "Визит"	22.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12491/24	ООО "Визит"	22.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12492/24	ООО "Визит"	25.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12493/24	ООО "Визит"	25.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12497/24	ООО "Визит"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12501/24	ООО "Визит"	25.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12503/24	ООО "Визит"	25.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12505/24	ООО "Визит"	30.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12507/24	ООО "Визит"	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12509/24	ООО "Визит"	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12510/24	ООО "Визит"	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

12511/24	ООО "Визит"	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12513/24	ООО "Визит"	07.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12515/24	ООО "Визит"	08.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12517/24	ООО "Визит"	08.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12521/24	ООО "Визит"	15.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12522/24	ООО "Визит"	15.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12523/24	ООО "Визит"	13.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12525/24	ООО "Визит"	13.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12529/24	ООО "Визит"	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12531/24	ООО "Визит"	22.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12532/24	ООО "Визит"	22.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12533/24	ООО "Визит"	19.11.2024	торговый комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
12535/24	ООО "Визит"	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12537/24	ООО "Визит"	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12543/24	ООО "Визит"	25.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12547/24	ООО "Визит"	26.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12549/24	ООО "Визит"	27.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12551/24	ООО "Визит"	03.12.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
12555/24	ООО "Визит"	05.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12567/24	ООО "Визит"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12568/24	ООО "Визит"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12569/24	ООО "Визит"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12573/24	ООО "Визит"	12.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12575/24	ООО "Визит"	17.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12577/24	ООО "Визит"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12579/24	ООО "Визит"	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12581/24	ООО "Визит"	19.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12583/24	ООО "Визит"	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12585/24	ООО "Визит"	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12589/24	ООО "Визит"	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

12591/24	ООО "Визит"	26.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12592/24	ООО "Визит"	26.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости